

Od:
Odesláno: středa 5. ledna 2022 17:23
Komu: drahenice@tiscali.cz
Předmět: Žádost o poskytnuti informace dle zákona č.106/1999 Sb.

[View this email in your browser](#)

OBEČNÍ ÚŘAD Drahenice		Číslo dopor.
Došlo dne	07. 01. 2022	Zpracovatel
Č.j.	9	Uklád. znak
Přílohy		

V Praze dne 5.1.2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.

- X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena. Za její poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne,



Obec Drahenice, Drahenice 87, 262 85 Drahenice, IČO 00662798

ID: 4xdak35, drahenice@tiscali.cz, www.obecdrahenice.cz, mobil: +420 602 330 542

Věc: Informace dle 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vámi zaslané žádosti ze dne 7.1.2022 Vám sdělujeme následující:

1. Obecní majetky neodebíraly v říjnu 2021 energie od Vámi uvedených společností.
2. Příspěvkové organizace neodebíraly v říjnu 2021 energie od Vámi uvedených společností.

Poplatek za vyřízení není účtován.